Opalenski Marszatek Ceregi Koronnoj. Cui suspicatio
nos benignè annuen' lras' presentatis et oib' earum par
tis et clausulis inquantu' juri coi non repugnant approba
et confirmari esse duximus, prout approbamus et con
firmamus present' suis iuris. De cetero eas debita firmi
tate robur obtinere debere. In cuius rei fid' & Sal

Carsauid & rexo Henr Marj Throgm
Sijismundus REX

Petrus Feronj

Consensus Inno' Joanni
Czarnkowski Capitaneo Dra
bimen' ad cedendum de Taber
na in villa Czochranij Capitans
Draheim' in personam Solomei
Radlicki datur

Sijismundus Rex Scamus de Consessio nos ac per
mi d' se, consentire et permittere quod Joanni Czarnkowsk
pi lano nro Draheim' ut possit et valeat de omni et integro
in se suo, quod sibi super Tabernam, in villa Czochranij in
pitaneatu Draheim' consistet, servit et competit. Nobili
& Solomeo Radlicki cedere et condescendere, illud in personam ip
transfere et transfundere. Quia quid cessio in usq' transfusio, pa
stequam coram Actis quibuscumq' Regni, modo authenticè fa
cta et recognita fuerit, eam nos ratam et gratam haberi sumus

Opalenski Marszatek Cereji Koronny. Cui supplicatio
nos benignè annuere sua's presentibus in oibus earum pun-
ctis et clausulis in quantum iuri eor' non repugnant approbas
et confirmari esse duximus, prout approbamus et con-
firmamus present' hui' nris. Decernere eas debita' firma-
mitat' robur obtinere debere. In cuius rei fid' J. Dab
Cassavici & Jero Hen Martij Anno greg' sup
Sijismundus Rex.

Petrus Jeromy

Consensus. Innošo Joanni
Czarnkowski Capitano Dra-
bimen' ad cedendum de Taber-
na in villa Czochrzany Captus
Drabimen' in personam Nobi Bar:
Solomei Radlicki datur

Sijismundus Rex Scamus et Consessisse nos ac per-
mississe, consentire et permittere Innošo Joanni Czarnkowski Ca-
pitaneo nro Drabimen' ut possit et valeat, de omni et integro
in se suo, quod sibi super Tabernam, in villa Czochrzany in Ca-
pitaneatu Drabimen' consistet, servit et competit. Nobili Baro
Solomeo Radlicki cedere et condescendere, illud in personam ips'
transfere et transfundere. Quae quid cessio inuisq' transfusio, po-
stequam coram Actis quibuscunq' Regni, modo authenticis fan-
cta et recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habere sumus;